平成３０年度 ９月度 運営委員会議事録

日 時： 平成３０年 ９月１６日（日）

場 所： 淡路島 慶野松原

出席者： 石原、帷、堤、岡、西山、渡辺、堤、吉川、重永

作 成： 石原、

(クラブ関連の連絡事項)

１．行事報告

☆ 兵庫協会夜釣り大会

    日 時 平成３０年７月２１（土）～２２日（日）

           中止

    ☆参加費返還せず、すべての商品は抽選にて商品が当たるくじ引きとす。

    （クラブから４名当たりましたが、すべて時期オープン５０周年大会寄贈）

☆ 関西サーフオープン大会

  日 時 平成３０年７月２８日（土）～

           中止

☆ 全日本ＳＣオープン選手権

  日 時 平成３０年８月２６日（日）

  場 所 広島 中央森林公園

  （参加者）

石原  勝   ＳＴ－Ｃ

帷 譲二   １種目      ３位

名村 嘉人    ポイント    欠席

西岡義弘    ポイント    Ｆ

吉川隆康        ポイント    ７位

２．大  物 (ＨＰ参照)

３．会  計  残高￥２５５．８８０                  （ｈ３０．７．１８ 現在）

４．平成３０年度９、１０月度行事予定

☆ 第４１回東西投げ釣り１００人会

  日 時 平成３０年９月１日（土）～

☆ 協会第３６回キス名人戦

  日 時 平成３０年９月１６日（日）

    別 紙

  参加者 石原、岡、西岡、西山、渡辺、堤、帷、吉川、重永

  ☆ 兵庫協会夏季通信大会

      日 時 平成３０年９月３０日（日）

      場 所 和歌山マリーナシテイ

☆ クラブキス釣り大会（レインボーキャスターズ大会併合）

      日 時 平成３０年１０月 ７日（日）

      場 所 慶野松原海岸

☆ 善意の釣り大会

      日 時 平成３０年１０月 １４日（日）

      場 所 須磨海岸

☆ 垂水漁港清掃及び事故防止講習

日 時 平成３０年１０月 ２８日（日）

場 所 垂水漁港

５．そ の 他

☆５０周年行事について （平成３０年１１月１１日開催）行事担当者後日決めます。

       ☆来年度より西山氏にクラブ会長交代します。